曲靖一中卓立学校2020年小升初自主招生公告
曲靖一中卓立学校是经曲靖市政府同意、市教育局批准，由曲靖经济技术开发区管理委员会、曲靖市第一中学、云南丰城房地产开发有限公司共同联合创办的一所民办学校。根据《中共中央国务院关于深化教育教学改革全面提高义务教育质量的意见》（中发〔2019〕26号）和《云南省教育厅关于义务教育招生入学工作的实施意见》（云教发〔2020〕14号）、《曲靖市民办义务教育学校招生入学实施办法（试行）》（〔2020〕-389号）、曲靖经济技术开发区社会事业局〔2020〕11号文件精神，我校现将2020年小升初招生相关事宜公告如下:
一、招生计划
2020年初中自主招生500人。
二、招生对象和条件
报我校2020年初一自主招生的学生应满足以下基本条件：
1.具有曲靖户籍。
2.2020年应届小学毕业生。
三、招生办法（程序）
（一）报名：
1.报名时间
根据曲靖市教体局[2020]—370、389和曲靖经济技术开发区社会事业局〔2020〕11号文件规定,我校于7月9日报名（上午9:00—12:00；下午3:00—下午5:30）。
2．报名方式和地点：符合条件的招生对象，可到曲靖一中卓立学校教务处现场报名。
3．报名须知（报名时请带）：
（1）小学《综合素质评价手册》原件，并盖有学校公章。
（2）户口本原件和复印件（户主页、父母双方和学生页）。
（3）报名时需预交学费2万元，电脑摇号若未摇中将如数退还，若摇中将自动转为学费。如果放弃不读则不予退费，摇到号不可以转让他人。
[bookmark: _GoBack]（4）摇号未摇中的学生家长于7月13日带身份证和缴费收据到学校财务室退回预交学费。
（二）录取原则和办法：
1．录取原则：统一报名，免试入学。
曲靖一中卓立学校严格执行主管部门关于义务教育阶段招生入学工作的政策、法规，规范招生程序，遵循自愿报名、公平、公正、公开录取原则，做好2020年新生招生工作。
学校自主招生，认真贯彻执行云南省教育厅和曲靖市教体局、经开区社会事业局关于2020年义务教育招生入学文件精神和相关规定，若报名人数超过招生计划数，实行电脑随机录取（电脑随机摇号时间7月11日）。
2.录取流程：
 （1）7月11日，我校将在卓立公众号公布录取名单，请家长于7月12日带户口本原件、一寸照片1张到学校签定《预录取协议》，开《缴费通知单》；
  （2）凭《缴费通知单》到财务处缴费；
（3）凭缴费收据领取《录取通知书》和《新生须知》。
四、收费标准
学费16000元/年。
五、咨询和投诉电话
招生咨询电话（教务处电话）：08743188731段逸贞老师、张敏老师
投诉举报电话（党政办电话）：08743188623
请各居民相互转告，谢谢！
曲靖一中卓立学校
2020年7月2日